VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 06/5 đến 10/5/2024)
THỨ HAI , ngày 06/5/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 9 giờ 00: Giám đốc: Xác minh hồ sơ xã Thạnh Xuân. Điểm tại UBND xã Thạnh Xuân.

- 13 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 7 giờ 00: phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ BA, ngày 07/5/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Giám đốc: Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV. Điểm tại Hội trường UBND huyện.

- 7 giờ 00: phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
THỨ TƯ, ngày 08/5/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ NĂM ngày 09/5/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ SÁU, ngày 10/5/2024
- 7 giờ 30: Giám đốc: Dự làm việc nội bộ với các ngành. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND huyện.
- 13 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 7 giờ 00: phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 14 giờ 30: phó Giám đốc: Họp rà soát quỹ nền tái định cư các dự án trên địa bàn huyện. Điểm tại phòng họp số 2 UBND huyện.
    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ